
 
 

Upprop för information om hur föreningar påverkas 
av Coronapandemin och socialdistansering 
 

Föreningsarkivets uppdrag är att samla in, ordna, förteckna och bevara handlingar 
som speglar föreningars/företags verksamhet för kommande generationer. Det är en 
del av vårt kulturarv: både hur samhället byggts av frivilliga insatser och en rik 
kunskapskälla för forskare.  
 
Vi är medvetna om att restriktioner och rekommendationer om folksamlingar, 
mänskliga möten och aktiviteter p.g.a. Coronapandemin har påverkat föreningslivets 
förutsättningar och möjligheter.  
 
Vi skulle vilja samla in information om effekterna, praktiska åtgärder och förändringar 
i era organisationer för att skapa en minneskapsel att bevara för framtiden rörande 
situationen som råder för föreningar just nu. Därför skulle vi vilja samla in era 
erfarenheter.  
 
Ni får skriva fritt vad ni vill och hur mycket eller lite ni vill. Några frågor som 
intresserar oss är: 
 

1. Har Coronapandemin påverkat era medlemmar inklusive styrelsemedlemmar - 
deras engagemang i organisationen, deras möjlighet att delta eller medverka? 

2. Hur har det påverkat verksamheten: hur och vilka aktiviteter som ordnas och 
genomförs nu? 

3. Är er uppfattning att den nuvarande Coronapandemin kommer att påverka er 
organisation på sikt? Hur? 

 
Vi ber er berätta och beskriva. Era reflektioner och erfarenheter kan skickas till 
Föreningsarkivet via brev och e-post. Ni får gärna dela detta upprop med andra 
föreningar i vårt upptagningsområde (Ale, Mölndal, Härryda, Partille, Kungälv och 
Öckerö).  
 
Minneskapseln kommer att bevaras i vårt arkiv och blir tillgänglig för forskning efter 
20 år. 
 
Skicka ert svar till: Föreningsarkivet i Sydvästra Götaland, Kvarnbygatan 12, 431 34 
Mölndal, eller till foreningsarkivet@molndal.se 
 
 
P.S. Om någon skulle vilja delta i framtida upprop för information till minnesarkivet, är 
ni välkomna att skicka kontaktuppgifter till oss. Vi kan bevara ert inspel som en 
anonym informant om ni vill det.  
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